

Premium Stars SportsManagement ApS

Lundtoftegade 112, st, th

2200 København N

CVR-nr. 42757225

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-06-2025

Mohamed Khayat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Premium Stars SportsManagement ApS Lundtoftegade 112, st, th 2200 København N
CVR-nr.	42757225
Stiftelsesdato	12-10-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Mohamed Khayat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivningsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 483.472, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.831.426, og en egenkapital på kr. 1.752.622.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		652.643	870.002
Personaleomkostninger	1	-6.665	0
Driftsresultat		645.978	870.002
Andre finansielle omkostninger		-13	-552
Resultat før skat		645.965	869.450
Skat af årets resultat		-162.493	-197.868
Årets resultat		483.472	671.582
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	61.000
Overført resultat		422.472	610.582
Resultatdisponering		483.472	671.582

Premium Stars SportsManagement ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.831.426</u>	<u>1.467.844</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.831.426</u>	<u>1.467.844</u>
Aktiver		<u>1.831.426</u>	<u>1.467.844</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.651.622	1.168.149
Udbytte for regnskabsåret		61.000	61.000
Egenkapital		1.752.622	1.269.149
Selskabsskat		72.493	197.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.311	827
Kortfristede gældsforpligtelser		78.804	198.695
Gældsforpligtelser		78.804	198.695
Passiver		1.831.426	1.467.844

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.665	0
	<u>6.665</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>